ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ г. АК-ДОВУРАК  РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
РЕШЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН АК-ДОВУРАК ХООРАЙНЫН
ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ
ШИИТПИР

  г. Ак-Довурак                      № 47             от  «28» ноября 2017 г.

«Об установлении предельно допустимых розничных цен
на продукты питания для образовательных организаций
городского округа города г. Ак-Довурак».

        В целях не допущения необоснованного роста цен и на основании еженедельного анализа администрации по состоянию розничных цен в магазинах городского округа на продукты питания, и на основании информации  заместителя председателя администрации по экономической реформе Ооржак Ч.О, Хурал представителей г. Ак-Довурак

РЕШИЛ:
     1.Утвердить  предельную  максимальную   цену   продуктов      питания
I полугодие 2018 года   в соответствии с приложением №1 настоящего решения.
     2.Руководителям образовательных организаций, при заключении договора на поставку продуктов питания ориентироваться предельным значениям цен в соответствии с приложением №1 настоящего решения.
     3.Отделу экономики администрации при изменении цен на основании еженедельного мониторинга проводить корректировку в настоящее решение.
     4. Специалисту Управления образования проводить контрольные мероприятия по соблюдения установленных цен.
    5.Настоящее решение вступает в силу после его подписания .
    6. Администрации городского округа г.Ак-Довурак опубликовать настоящее решение в газете «Ак-Довурак»  и на официальном сайте
г.Ак-Довурак.
     7.Контроль над исполнением данного решения возложить на комиссию по социальной политике Хурала представителей г.Ак-Довурак

Глава городского округа –
председатель Хурала представителей
г. Ак-Довурак Республики Тыва                                                  А.О. Куулар

image1.wmf